Bu dönemdeki sufiler “fena fillah” yani, Allah’ın varlığında ken-
di varlığını yok etmekten ziyade, bireysel kimliğin Peygamber’in (s.a.s) ruhuyla uyumluluğu,
diğer bir ifade ile Hz. Peygamber’in ahlakıyla ahlaklanmayı kendilerine hedef seçmişlerdir.23
Hint bölgesinde Şah Veliyyullah ed-Dıhlevî’nin (ö. 1175/1762) ihya projesinde de temelde
tasavvuf yer almaktadır. Aynı şekilde Libya’da ortaya çıkan Senûsî hareketi de aslında örgüt-
lenmiş bir tarikattır.24

18. yy.’daki bu yaklaşım muhtemelen 17. Yüzyılın büyük mutasavvıfı İmam Rabbânî’nin
(ö.1033/1624) etkisi çerçevesinde şekillenmiş olmalıdır.